
PELANGGAN DINASIHATKAN UNTUK MEMBACA DAN MEMAHAMI TERMA DAN SYARAT DI LAMAN WEB KAMI SEBELUM 
MELANGGAN/MENYERTAI MANA-MANA   PRODUK / PERKHIDMATAN / KEMPEN / PROMOSI.

PEMENANG
BERTUAH 217

 Pemenang
SEPTEMBER 2023

Gambar sekadar ilustrasi

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit
Akaun Pelaburan SURIA tidak dilindungi PIDM

Terpakai untuk Akaun Simpanan-i dan Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i) SSi Tawarruq



Pemenang Bertuah September 2023

RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000
RM1,000

AHMAD SHAFIK SYUHADAH BIN MAHMON
ALFANEUS ANDI SIMON
BIDAH BINTI HARUN
CHE MOHD ASRI BIN CHE AMAT
CHONG WEI AN
JAYAMANI A/L SUBRAMANIAM
LEE CHING CHING
MASNIAH BT HASHIM
MOHD NOR BIN TAIB
MOHD SALWADI BIN MAT TAIB
MOHD SHUKRI BIN SULAIMAN
MOHD YUSOF BIN AHMAD
NORNIZI BINTI AYUB DAUD
RAMLEE BIN DAHAMAN
SAJIHAN BIN M.C. MOHAMED
SITI ROUDHAH BINTI MOHAMAD SAAD
SIVAMANI A/L VELLOO
WAN HANAFI BIN WAN ZAKARIA
YAHYA BIN MUHMAD YUNOS
ZULKIFLI BIN SARKAM

PORT DICKSON
PORT DICKSON
KOTA KINABALU
KELANG
MUAR
MENTAKAB
SUBANG JAYA
IPOH
KUALA TERENGGANU
PKNS SHAH ALAM
PUTRAJAYA
JOHOR JAYA
PEKAN
TAIPING
SERI MANJUNG
BAYAN BARU
KOTA TINGGI
KOTA BHARU
TAMAN MELAWATI
SUBANG JAYA

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

MOHD HAFIZ BIN ZULFAKAR PETALING JAYA

CABUTAN SUPERB ‘CASH1000’

CABUTAN SUPERB ‘BERGAYA’

MERCEDES A200

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

NOORAZLIN BINTI KASSIM IPOH

CABUTAN SUPERB ‘NEW GEN’

IPAD MINI (6THGEN) 256GB

PELANGGAN DINASIHATKAN UNTUK MEMBACA DAN MEMAHAMI TERMA DAN SYARAT DI LAMAN WEB KAMI SEBELUM 
MELANGGAN/MENYERTAI MANA-MANA   PRODUK / PERKHIDMATAN / KEMPEN / PROMOSI.

RM1,000

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit
Akaun Pelaburan SURIA tidak dilindungi PIDM

Terpakai untuk Akaun Simpanan-i dan Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i) SSi Tawarruq



RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

A'KLIMA BINTI SAMUNI
ESHAH BINTI EDAR
GHAZALI BIN KHAMIS
IKBAL BIN SALAM
JAMALUDIN BIN RAHAMAT
KAMARUDDIN BIN KUTIK OR
MOHAMAD AIZZAT BIN SALIHIN
MUHAMAD JUNADI BIN ARJO
MUHAMMAD AMIRRUL HAFIS BIN ABDUL RAZAK
MUHAMMAD ISAMUDDIN BIN SUKARNO
MUHAMMAD SYAFIQ FAKHRI BIN ABD SAMAT
NAOMIE BINTI SALIM
SYED HAMID BIN SYED ABDULLAH
SYLVANUS OSEREME AGWAZELE
WONG SHIAO XUAN

KLUANG
BATU PAHAT
KLUANG
JOHOR BAHRU
KLUANG
BATU PAHAT
MUAR
UNIVERSITI TUN HUSSEIN ONN
MUAR
JOHOR BAHRU
BATU PAHAT
TAMAN UNIVERSITI SKUDAI
BATU PAHAT
UNIVERSITI TUN HUSSEIN ONN
KULAI

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

AHMAD SAHARIN BIN YAMAN @ ABDUL GHANI
AIRUAZWANI BIN ABDUL RAZAK
IBRAHIM BIN ALI
JAIN BIN HUMJAK
JAMALUDDIN BIN TAYIB
KHAIRUL ANUAR BIN KASSIM
MAKBUL ILAHI BIN HASHIM
MOHD AFIZI BIN MD KASSIM
MUHAMMAD AFIQ FAIZ BIN MOHD RIDZAM
NOORLIZAH SELVA BINTI ABDUL RAHMAN
NORAZIRA BINTI MAHAMAD
NURIN QISTINA BINTI MOHAMAD FOZI
RAMLEE MOHAMED SHARIFF
SUKKERI BIN ROMELI
THIVIYA A/P LINGAM

SUNGAI PETANI
KANGAR
KANGAR
KANGAR
KULIM
SOUQ AL BUKHARY
SUNGAI PETANI
KULIM
SOUQ AL BUKHARY
SUNGAI PETANI
SUNGAI PETANI
SOUQ AL BUKHARY
ALOR SETAR
ALOR SETAR
KULIM

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | JOHOR

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | KEDAH & PERLIS

PELANGGAN DINASIHATKAN UNTUK MEMBACA DAN MEMAHAMI TERMA DAN SYARAT DI LAMAN WEB KAMI SEBELUM 
MELANGGAN/MENYERTAI MANA-MANA   PRODUK / PERKHIDMATAN / KEMPEN / PROMOSI.

RM100

RM100

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit
Akaun Pelaburan SURIA tidak dilindungi PIDM

Terpakai untuk Akaun Simpanan-i dan Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i) SSi Tawarruq



RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

ABDUL GHANI BIN MAJID
ABDULLAH BIN MAT
AMINAH BINTI YUSOF
MOHAMAD SOLIHIN BIN SHUKRI @ MD NOR
MOHD AZMI BIN ABDUL RAHMAN
MOHD AZWAN BIN ZAINUDIN
MOHD TERMIZI BIN MAMAT@MUHAMAD
MUHAMAD AMIR BIN JIK
MUHAMMAD FATHI AI'ZAT BIN SA'ARI
RAZILAH BINTI ABDULLAH
ROHANA BINTI SALLEH
SAKINAH BINTI ZAKARIAH
UN BIN MAT
WAN MUSDI BIN WAN DAUD
ZURAIFAH BINTI HASSAN

KOTA BHARU
KOK LANAS
KOTA BHARU
KOTA BHARU
KOTA BHARU
KOTA BHARU
KOTA BHARU
JELI
JALAN SULTAN YAHYA PETRA
KOTA BHARU
JALAN SULTAN YAHYA PETRA
JALAN SULTAN YAHYA PETRA
KOTA BHARU
JALAN SULTAN YAHYA PETRA
JELI

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

KASSIM BIN DILLAH
MANIMEGALAI A/P SUBERAMANIAN
MASTURA BINTI MOHD.ZAINUDDIN
MISBAH BINTI ABDUL
MOHD AIDIL REZA BIN ALI
MOHD FIRDAUS BIN ABD RAZAK
MOHD SUPIAN BIN BERAM
MUHAMMAD AZANI BIN ITHNIN
NORAINI BINTI MAHERAN
NURUL FARAHANA BINTI OTHMAN
ROHANA BINTI MOHD ISA
SONNY IKMAL BIN AHMAD KAMIL
SOPIAN BIN VASANDIN
TAN SIA CHEE
TEAI @ RAMLEE BIN SANGAU

TAMAN CHENG BARU
TAMAN CHENG BARU
MELAKA
MELAKA
TAMAN CHENG BARU
TAMAN CHENG BARU
MELAKA
MELAKA
MELAKA
TAMAN CHENG BARU
TAMAN CHENG BARU
MELAKA
MELAKA
MELAKA
TAMAN CHENG BARU

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | KELANTAN

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | MELAKA

PELANGGAN DINASIHATKAN UNTUK MEMBACA DAN MEMAHAMI TERMA DAN SYARAT DI LAMAN WEB KAMI SEBELUM 
MELANGGAN/MENYERTAI MANA-MANA   PRODUK / PERKHIDMATAN / KEMPEN / PROMOSI.

RM100

RM100

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit
Akaun Pelaburan SURIA tidak dilindungi PIDM

Terpakai untuk Akaun Simpanan-i dan Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i) SSi Tawarruq



RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

FAISAL BIN ABD RAHIM
HAMADIAH BINTI ALI
HEMAMALINI A/P MUNIANDY
KEGON ANAK RENO
MD NURAZAM BIN MD GHAZALI
MOHD REDWAN BIN MAAMUR
MOHD RIZMAN BIN RAMLI
MOHD ZULMI BIN NURUDDIN
MUHAMMAD QHAIRUL HAIKAL BIN ZALKARNAIN
MUHAMMAD SAINI BIN ABDUL SANI
NAZIHAHWATI BINTI MOHIDDIN
NUR ALIA IZZATY BINTI ZAMBERI
SHAHRUL NIZAM BIN SAID
SYED DZULKARNAIN BIN S NORDIN
YAHAYA BIN MOHAMED

SEREMBAN
SEREMBAN
SEREMBAN
PORT DICKSON
SEREMBAN
GEMAS
PORT DICKSON
SEREMBAN
PORT DICKSON
PORT DICKSON
SEREMBAN
PORT DICKSON
GEMAS
SEREMBAN
SEREMBAN

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

ABDULLAH HAFFIZ BIN AZMAN
AHMAD MUJAHID BIN AHMAD ZAIDI
AMINAH BINTI HAMALI
CHIN SIEW CHENG
FAIZUL AZWA BIN SALIM
FAZLINA BINTI OTHMAN
KHARUDDIN BIN ABD MALEK
MOHAMAD ALIF BIN OMAR
MUHAMMAD FARIS SYAHMI BIN BAHARUM 
MUHAMMAD ILHAM HAKIM BIN ZAMRI
NORAINI BINTI MAHIDIN OR MOHD ALIAS
SITTI NOR ELYANA BINTI ABDUL KADIR
VASUKI A/P KRISHNASAMY
ZAHARAH BINTI AHMAD
ZOON BIN IDRIS

KUANTAN
KUANTAN
TEMERLOH
KUANTAN
TEMERLOH
KUANTAN
KUANTAN
KUANTAN
TEMERLOH
MENTAKAB
PEKAN
KUANTAN
MENTAKAB
TEMERLOH
INDERA MAHKOTA

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | NEGERI SEMBILAN

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | PAHANG

PELANGGAN DINASIHATKAN UNTUK MEMBACA DAN MEMAHAMI TERMA DAN SYARAT DI LAMAN WEB KAMI SEBELUM 
MELANGGAN/MENYERTAI MANA-MANA   PRODUK / PERKHIDMATAN / KEMPEN / PROMOSI.

RM100

RM100

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit
Akaun Pelaburan SURIA tidak dilindungi PIDM

Terpakai untuk Akaun Simpanan-i dan Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i) SSi Tawarruq



RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

AHMAD RUSTAM BIN MOHD ZAINUDIN
ASMAH BINTI AHMAD
ELIAS BIN MOHAMAD HASHIM
ISMAIL BIN MAHAMUD
MAREHAN BINTI BORHAN
MOHAMAD AIZAHAR BIN MD ZAIN
MUHAMAD ADIB BIN MUHAMAD FAUZI TBO
MUHAMAD AZZAIYADI BIN SHABUDIN
MUHAMMAD KHAIRUL AMILIN BIN MD ARIS
MUHAMMAD THAQIF BIN SHAKIR
RIZAL BIN RAMLI
SA'ADIAH BINTI ISMAIL
SITI AMINAH BT HANIF
SITI ROUDHAH BINTI MOHAMAD SAAD
ZAMBARI BIN ALI

SEBERANG JAYA
SEBERANG JAYA
SEBERANG JAYA
SEBERANG JAYA
BAYAN BARU
BAYAN BARU
LEBUH PANTAI
SEBERANG JAYA
SEBERANG JAYA
SEBERANG JAYA
LEBUH PANTAI
BAYAN BARU
SEBERANG JAYA
BAYAN BARU
SEBERANG JAYA

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

ANWAR FAROOK BIN SAHABUDIN
BAIZURA BINTI ABDUL RAHIM
FARIDAH BINTI IBRAHIM
HALIMAH BINTI MURUNI
KAMAL A/L BAH KER
MUHAMAD SAFFUAN BIN OMAR
NG SENG HOCK
RASHDA BT HJ ABDUL MAJID
REMLEE @ RAMLI BIN ABDUL MAJID
ROMAYAN BINTI ABDULLAH
ROSINAH BINTI SHAIK JAMALUDIN @ PAWAN
ROZAITA BINTI ATAN
SHARIPAH BINTI SABRAN
SYAHRUL NIZAM BIN ZAINON
SYAINORLIZA BINTI SHAHIRIN SAKRI

TAIPING
PARIT BUNTAR
PARIT BUNTAR
PARIT BUNTAR
IPOH
PARIT BUNTAR
TAIPING
TAIPING
TAIPING
SERI MANJUNG
PARIT BUNTAR
TAIPING
TAIPING
SERI MANJUNG
TAIPING

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | PENANG

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | PERAK

PELANGGAN DINASIHATKAN UNTUK MEMBACA DAN MEMAHAMI TERMA DAN SYARAT DI LAMAN WEB KAMI SEBELUM 
MELANGGAN/MENYERTAI MANA-MANA   PRODUK / PERKHIDMATAN / KEMPEN / PROMOSI.

RM100

RM100

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit
Akaun Pelaburan SURIA tidak dilindungi PIDM

Terpakai untuk Akaun Simpanan-i dan Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i) SSi Tawarruq



RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

BASIR BIN BAKAR
CHUA JOO PENG
DAHARI BIN LIMAN @ LAIMAN
DIANA BINTI ATOH
DONATUS JUSTIN
MANIMEGALAI A/P GOPALAKRISHNAN
MISHAD BIN SARUJI
MOHD HANIP BIN HASSAN
MUHAMMAD IZAMUDDIN BIN ABDUL KADIR
MUHARAM BIN HAMID
SAIMAH BINTI ANJUL
SALIM BIN DAHLAN
SITTI HERNAWATI BINTI DIMENG
SUJANA @ SUZANA BINTI ASBULLAH
ZULKIFLI BIN RAMAN

TAWAU
TAWAU
KOTA KINABALU
SANDAKAN
KOTA KINABALU
KOTA KINABALU
LABUAN
TAWAU
LABUAN
TAWAU
LABUAN
KOTA KINABALU
TAWAU
LABUAN
SANDAKAN

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

ABDUL RAHIM BIN BOLHI
AWANG BUJANG BIN AWANG ANTEK
AZMAN BIN SAHARI
CHANG YIN FUN
CHIN KIAN CHUNG
JIMMY ALLEN ANAK DOMINIC MOLENSON MAWOH
JOINI BIN ZAINI
KAMILAH BINTI ABANG ABDUL HALIL
MARZUZAIDI BIN BURHANUDDIN
MOKTHAR BIN SAINI
NUR ARSHIKIN BINTI ABDULLAH
PATIMAH BINTI SUHAILI
RAPHEAL ANAK JAMES
SYAHRIL BIN ABDUL HAMID
TALHAH @ TALHA BIN AFFENDI

BINTULU
KUCHING
MIRI
BINTULU
KUCHING
KUCHING
BINTULU
KUCHING
KUCHING
KUCHING
KUCHING
BINTULU
MIRI
KUCHING
KUCHING

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | SABAH & LABUAN

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | SARAWAK

PELANGGAN DINASIHATKAN UNTUK MEMBACA DAN MEMAHAMI TERMA DAN SYARAT DI LAMAN WEB KAMI SEBELUM 
MELANGGAN/MENYERTAI MANA-MANA   PRODUK / PERKHIDMATAN / KEMPEN / PROMOSI.

RM100

RM100

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit
Akaun Pelaburan SURIA tidak dilindungi PIDM

Terpakai untuk Akaun Simpanan-i dan Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i) SSi Tawarruq



RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

A RAHAMAN BIN SULEIMAN
AIDI BIN MOKTAR
BADRUL AZMI  BIN MD ALI
BALKIS YUSHYDA BINTI NORAZRI
HANIM MUMTAZ BINTI SHEIKH KHALID
JANTAN BIN AHMAD
MOHD ALWI BIN DAUD
MOHD HISHAM BIN AUYOB
MOHD NAZRI BIN ABDUL LATIF
MUHAMMAD FAIZ BIN RAHIM
MUHAMMAD IZZUDDIN BIN IBEHARIM
NORAISHAH BINTI SHAMSUDDIN
PARMESWERY A/P PACHAI KAWOONDAN
SRI BALA MURALI A/L THANDAVARAYAN
ZAINAL ABIDDIN SHAH BIN MATTAR

BANDAR BARU BANGI
BANDAR BARU BANGI
GLENMARIE SHAH ALAM
SUBANG JAYA
GLENMARIE SHAH ALAM
AMPANG POINT
PUNCAK ALAM
PETALING JAYA
BANDAR BARU BANGI
BANDAR BARU BANGI
PUNCAK ALAM
SUBANG JAYA
GLENMARIE SHAH ALAM
PETALING JAYA
BANDAR BARU BANGI

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

AZMI BIN OTHMAN
CHE RAHIMAH BINTI CHE AWANG
CHE RUSNIZA BINTI YUSOFF
FATIMAH BINTI HASSAN
HABEEBA BINTI ABDUL MAJEED
HASIN BIN ISMAIL
MARZUKI BIN MAHMOOD
MOHD AMIRUDDIN BIN AHMAD
NIK ROGAYAH BINTI SAAD @ NIK MAT
NUR AIN SOLEHAH BINTI KAMARUDIN
NURUL HAFIZAH BINTI AHMAD SHAHABUDIN
ROSILAWATI BINTI HASSAN
RUBIAH BINTI CHE EMBONG
SUAIMI BIN HARUN
SURIAYANI BINTI ABD GAHNI

KUALA TERENGGANU
KG RAJA
KG RAJA
KUALA TERENGGANU
KUALA TERENGGANU
KG RAJA
KUALA TERENGGANU
KG RAJA
KG RAJA
KUALA TERENGGANU
KEMAMAN
KUALA TERENGGANU
KG RAJA
KEMAMAN
KUALA TERENGGANU

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | SELANGOR

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | TERENGGANU

PELANGGAN DINASIHATKAN UNTUK MEMBACA DAN MEMAHAMI TERMA DAN SYARAT DI LAMAN WEB KAMI SEBELUM 
MELANGGAN/MENYERTAI MANA-MANA   PRODUK / PERKHIDMATAN / KEMPEN / PROMOSI.

RM100

RM100

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit
Akaun Pelaburan SURIA tidak dilindungi PIDM

Terpakai untuk Akaun Simpanan-i dan Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i) SSi Tawarruq



RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100 
RM100   

AHMAD NIZAR BIN ABD HANAN
AHMAD YUSUF BIN NOR AZAMI
AZHAREN ZAID BIN ABDUL WAHID
DATO JAAFAR BIN MAT
JAMILAH BINTI SHAFII AND
MOHAMAD AZIEZI BIN MAT RAPI
MOHAMED NAZIM BIN ABDUL AZISSOU
MOHD RITHAUDDEN BIN MAKIP
MOHD TAAM BIN HJ SOBRI
MUHAMAD AFIQ AL-AMIN BIN MOHD KABRI
MUHAMMAD FAHIM BIN MOHAMAD GANI
MUHAMMAD ZHARIF BIN AZMAN
NORAINI BINTI ARIFFIN
ROSLAN BIN SHAARI
RUZIAH BINTI SEMAN

ALAM DAMAI
JALAN MELAKA
JALAN IPOH
BATU CAVES
ALAM DAMAI
ALAM DAMAI
JALAN IPOH
JALAN MELAKA
JALAN IPOH
JALAN MELAKA
TAMAN MELAWATI
TAMAN MELAWATI
BATU CAVES
BATU CAVES
JALAN IPOH

NAMA AKAUN CAWANGAN HADIAH

CABUTAN SUPERB ‘STATE’ | KUALA LUMPUR & PUTRAJAYA

PELANGGAN DINASIHATKAN UNTUK MEMBACA DAN MEMAHAMI TERMA DAN SYARAT DI LAMAN WEB KAMI SEBELUM 
MELANGGAN/MENYERTAI MANA-MANA   PRODUK / PERKHIDMATAN / KEMPEN / PROMOSI.

RM100

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit
Akaun Pelaburan SURIA tidak dilindungi PIDM

Terpakai untuk Akaun Simpanan-i dan Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i) SSi Tawarruq


